nonu

dramu

xi

eorum. Et tursus ait. Quomodo obscurata
 est auris? mutata est color optus.
 Et ezechiel ait. Nudabunt gladios
 suos secundum pulchritudinem sapientie:
 et polluent decorum tuum. Pars aures
 dei similitudine: et eas deformat in
 gmine. Unde apostolus. Reformamini spiritu
 mentis vestre. quod sicut deformati estis.
 partes vestras: sicut lepra deformat hominis
 imaginem. Unde et pars lepre operatur
 et corrumpit et deperit homines et red-
 dit abhominabile. Unde in pavor dicitur.
 Abhominatio est domino vita impij. Et
 propheta ait. Vir sanguinum et dolosum
 abhominabilem domino. Depilat eam ho-
 mine more lepre. Unde ieremias ait.
 Oculum caput caluicium: et omnis barba
 rasa erit. Et rursus ait. In auctis ca-
 pitibus et caluicium: et omnis barba ra-
 detur. Pars oculus sensus auferat aie.
 et omnia membra corrumpit: sicut lepra
 omnia membra corodit. Auferat visum:
 et oculos aie excecat. Unde in libro sapientie
 dicitur. Excecat eos malicia eorum. Et
 idem in epistola ad romanos ait. Omnes qui pec-
 cat non vident eum: nec nouerunt eum. Et
 rursus ait. Oculus cecus: non qui uenudatus
 est. Et in leuitico prohibet dominus nec
 aus vel lippus vel hinc albuginem in
 onulo. accedat ad sacerdotem. Non so-
 lum autem cecus: sed et surdus facit. Unde rursus.
 Educ foras populum cecum. et oculos ha-
 bentem: et surdum et aures eius sunt:
 sicut aures corporis. sed non aures cordis.
 Et iterum ait. Excecat cor populi huius.
 et aures eius agguat. et oculos eius
 claudet: ne forte videat oculis suis

et aures suas audiat. et corde suo in-
 telligat. Et iterum ait. Excecat inuasa
 aures eorum: et audire non possunt. Non
 solum auditum: sed et odoratum auferat
 partem. Unde ezechiel ait. Nasum tuum
 et aures tuas predebet. Et in leuitico
 precepit dominus. ne puo uel gradi uel
 torto naso offerat partes domino. In
 quibus corruptum habent odoratum disar-
 mentis. quod fetore partium non sentiant: sed
 tamen porta in uoluntate lutum et fetore
 delatant. De quo fetore in genesi dicitur.
 Et odor sodomorum ascendit ad me.
 Et dicitur dicitur. Depilatus partes est gustus
 eorum. Et in eodem. Et in dicitur uanum est in fere.
 Partem tollit gustum. ut non possit
 anima gustare et uide quomodo suauis est
 dominus. In uerbo. Omne est abhominabile
 est anima eorum. Et in iheremias. Omnes qui
 comedit uinum acerbum: obstupescunt
 dentes eius. Peccatum auferat tactum aie.
 Unde cum multi operentur reprobis: ab una
 sola muliere dicit se tactum. Et in eodem
 legitur quod manu quidam sana dominus.
 et palitum. et omnia membra dissolu-
 ta erant. In istis qui tactum spirituale ami-
 serunt. Et cum tangunt non sentiant:
 quia quod minus putridum est non sentit
 punctum. De quibus propheta ait. Copu-
 lauerunt uinum in stercore suo. Pe-
 catum facit hominum mutum: sicut scriptum est.
 Qui tacuit in ueritate ossa mea. Tacet
 enim qui peccatum suum non confitetur: tacet enim
 a quo deo non laudat. Unde in psalmo dicitur.
 Impium in perfidum malorum uenit
 dicitur. Et in ecclesiastico dicitur. homo ex-
 muerit pro peccatis suis antequam gigantes.